
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej dla SPZOZ Opolskie Centrum

Onkologii w Opolu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII
IM. PROF. TADEUSZA KOSZAROWSKIEGO W OPOLU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531420768

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 66A

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-061

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bkopec@onkologia.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowa.onkologia.opole.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493464

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00472771

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie
4) Zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną lub zawodową zapewniającą
wykonanie zamówienia.
4.1. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca: 
a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, to w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej trzy usługi wykonywania przeglądów technicznych
oraz serwisowania sprzętu i aparatury medycznej.
b) wykaże, że dysponuje co najmniej 3 osobami posiadającymi uprawnienia/kwalifikacje i co najmniej trzyletnie
doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia – posiadającymi dyplom/certyfikat lub zaświadczenie o
nabytych umiejętnościach w zakresie wykonywania przeglądów technicznych oraz serwisowania sprzętu i aparatury
medycznej zgodnie z przedmiotem zamówienia:
1) wydane przez producenta aparatury medycznej/sprzętu medycznego lub autoryzowany serwis producenta lub jego

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493464 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uprawnionego przedstawiciela - dla zadań nr 4, 5, 16, 25, 26, 29* wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji, uprawnień,
doświadczenia niezbędnych do wykonywania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez te osoby
czynności wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
2) wydane przez inny własciwy dla przedmiotu objętego zamówieniem podmiot dla pozostałych zadań (tj. od 1 do 3, od 6 do
15, od 17 do 24, 28, od 30 do 34) wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji, uprawnień, doświadczenia niezbędnych do
wykonywania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez przez te osoby czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie
4) Zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca musi posiadać zdolność techniczną lub zawodową zapewniającą
wykonanie zamówienia.
4.1. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca: 
a) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, to w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej trzy usługi wykonywania przeglądów technicznych
oraz serwisowania sprzętu i aparatury medycznej.
b) wykaże, że dysponuje co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia/kwalifikacje i co najmniej trzyletnie
doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia – posiadającymi dyplom/certyfikat lub zaświadczenie o
nabytych umiejętnościach w zakresie wykonywania przeglądów technicznych oraz serwisowania sprzętu i aparatury
medycznej zgodnie z przedmiotem zamówienia:
1) wydane przez producenta aparatury medycznej/sprzętu medycznego lub autoryzowany serwis producenta lub jego
uprawnionego przedstawiciela - dla zadań nr 4, 5, 16, 25, 26, 29* wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji, uprawnień,
doświadczenia niezbędnych do wykonywania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez te osoby
czynności wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
2) wydane przez inny własciwy dla przedmiotu objętego zamówieniem podmiot dla pozostałych zadań (tj. od 1 do 3, od 6 do
15, od 17 do 24, 28, od 30 do 34) wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji, uprawnień, doświadczenia niezbędnych do
wykonywania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez przez te osoby czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-15 11:00

Po zmianie: 
2023-11-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-15 11:05

Po zmianie: 
2023-11-17 11:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-14

Po zmianie: 
2023-12-16

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493464 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM. PROF. TADEUSZA KOSZAROWSKIEGO W OPOLU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531420768
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 66A
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-061
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bkopec@onkologia.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowa.onkologia.opole.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493464
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00472771
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



